SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros

Més de Referéncia: FEVEREIRO/2021

Data da Andlise: 29/03/2021
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B SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti TRAJANO DE MEDEIROS
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2021

Receita
Saldo Anterior: 950,19
Repasse Mensal: 6.500,00
Rendimento: 0,51
Depdsito: 0,00
I0OF: 0,14
IRRF: 0,07
Receita Total: 7.450,49
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA fevereiro/2021 26/02/2021 157,42
POLO LUz janeiro/2021 08/02/2021 276,07
POLO MANUTENCAO PREDIAL  |fevereiro/2021 24/02/2021 2.842,00
POLO MANUTENCAO PREDIAL |fevereiro/2021 25/02/2021 3.000,00
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2021 10/02/2021 69,00
POLO TELEFONE fevereiro/2021 26/02/2021 82,38
6.426,87

Saldo: 1.023,62

Paginaldel




gl’ﬂl'l-} ITURA DI
SOBRAL
Escola Trajano de Medeiros
Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Avenida DR. José Euclides Ferreira Gomes, S/N - Expectativa
Telefone: 3611-6214
trajanodemedeiros.seducsobral@gmail.com

CNPJ: 01.901.358/0001-58
INEP: 23025697

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

FEVEREIRO
2021



8 SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/ESTM - ESCOLA TRAJANO DE MEDEIROS

N° Processo: Data Abertura:
P144614/2021 08/03/2021-09:18

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Fundamental - PMDE

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino

Nome do Interessado:
Conselho De Pais Da Escola De 1 Grau Trajano De Medeiros

Observagao:
PRESTACAO DE CONTAS PMDE FEVEREIRO DE 2021
S A e e = e =
I TRAMITACOES I
ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

SME/CEPAE 08/03/2021-09:18

Gisane Monteiro De Andrade




"Pul FFITURA DI
SOBRAL
Escola Trajano de Medeiros
Avenida DR. José Euclides Ferreira Gomes, S/N - Expectativa
Telefone: 3611-6214
Trajanodemedeiros.seducsobral@gmall.com

CNPJ: 01.901.358/0001-58

INEP: 23025697
OFICIO N® 014/2021
Sobral-CE,08 margo de 2021.

Do: Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestagao de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de fevereiro de 2021 no valor de R$6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

Atenciosamente,

GISANE MONTEIRO DE ANDRADE o
Presidente da Unidade Executora . % Sy



llmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educagdo - SEDUC/Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1° GRAU TRAJANO DE MEDEIROS
CNPJ: 01.901.358/0001-58

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de
Medeiros depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagao
de contas do PMDE, do més de fevereiro de 2021 no valor deRS 6.426,87 (seis mil quatrocentos €
vinte e seis reais e oitenta e sete centavos) sao de parecer favoravel em razao da regularidade

das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 08 margo de 2021.

-
Maria Telma Teixeira Duarte 1){3 = .)gg—w\;, qﬁ,@m M 940.150.004-17

(Membro) Assinatura RG

Ana Claudia de Brito Freitas TA’O\ @MAD- _AJL W i‘\ﬁmc 950.100.315-09

(Membro) Assinatura RG
Amanda Géssica Mesquita Ramos W%W Marc i a N Qn.yv..-svh 2005031055356
(Membro) Assinatura - RG

-

ISANE MONTEIRO BE ANDRADE
Presidente da Unidade Executora
9702403844-2

RG e
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Periodo. 1-28
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 9,00
08/02/2021 000001 CRED TED 6.500,00 C 6.500,00C
08/02/2021 990001 APL AUTOM 6.500,00 D sm0C
09/02/2021 900732 CHEQUE PAG 276,070 776070
09/02/2021 727220 RESG AUTOM 276,07 C 0,00C
10/02/2021 012021 DB CEST P) 65,00 D €900 0
10/02/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 8,06C
25/02/2021 900734 'CHEQUE SAC 3.000,00 D 3.000,00 D
25/02/2021 900733 CHEQ COMP 2.842,00 D 5.842,000
25/02/2021 727220 RESG AUTOM 5.842,00C c.00C
CHEQUE PAG 157,420 157,420
CHEQUE PAG 82,38 239,800

RESG AUTOM 1239,80C _ 0.00C




04031224
SIDMF-EXTRATO

“'x ‘ Extrato Fundo de Investimento
& Para simples verificagho
da Agéncia
BRAL, CE ‘ s
I 0554 I 5823 rm 04/03/2021 - J

o

AIXA £ NP do Eundo das Atividades g0 Fundo

E IC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14 508 852/0001-46 s 1397/2012
Rentabilidade do Fundo

No Més
e 0“1(%) ! No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota ey 29/01/2021 Cota em 26/02/2021
. L0023 I 05218 IL 1723046 | 1723238 J

Administradora

E-m Econdmica Federa NOETE0 NP O Adrminisiradons |
: - EBS . Quadra 04 - Lotas 14 - Bras/haDF 00 360.3050001‘0‘

Cliente

Wome

ICONS PAIS ESC TRAJ PEICNPJ Coments 2/AND
ANO MEDEIROS 01,901 368/0001-58 | _003.00001435-1

Andiise o Parfi do Invesidor
T da Avolagho

Resumo da Movimentacéo
Vi 5 Orde de Cotas
Saldo Anterior ‘alor em R.
Aplicagbes 950,19C 551461321
Resgates 6.500,00C 3 n?gg-u‘sgzg
Rendimen 6.426,870 3.729,70181
IRRF i e 0.51C
IOF 0,070
;:“ de Saida g.:];D
ido Bruto* y
Resgale Bruto em Transito® 1.023,62C 594 006336
() Vator sujetto & tributagdo, confarme legistagho em vigor 0,00
Movimentagéo Detalhada
Data Histérico
08 /02 APLICACAO Valor R$ Qtde de ‘g;m
0g/02 RESGATE 6.500,00C 3.772.246825
IRRF 276,07D 160,219239
I0F g.gg
s &Ea%:GATE 69,000 40,044652
o
i %ERSFGATE 5.842,00D 3,390,276624
ol
e %ESFGATE 233-330 139,161294
oF 0,00
Dados de Tributagdo
Rendimento Base
0,35 0.07
Informagdes ao Cotista
Acesse c site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacles '

exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiore
praticades pelc mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentss opgdes de ius
investimento ao alcance de suas mdos, de scordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

a de relaclonamento e cadastre cu atualize

prezado (a) Cotista, compareca 4 sua agénci
seu enderecc de e-matl.

VMU e -
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clalel

N CLENTE 000000742387

NUNICIMO:  SOBRAL “SEM BAIRRO 1200000

NOME NUNICIMO DE SOBRAL

Companhia Enegetiva da Caaid
Nua Pagie Vakieaw, 0

CEP @01 08080 | Forteieda UL
ONAY QF a4l 2800 T

OGF 06 106 8401

R

a2011-000

CNP 0T B9 8347000137

ENDERECO:  RU PEDRO MENDES CARNERO 00617

=% |

p—

o AD ECONONICA FEDERAL

L
QUINA: sortelos de segunda-felra a sabado. A

1rz20

S

CONSC. kWh

vXIV)

9
SRS -
88/FEV/2021 HORA DF 14:25:47 1‘0
L 2_905818-3 TERM Q3174 R
IDADE: SOBRAL &P
_ VINCULADA: @554 ¢ el @."c:"
- - @
= CONPROVANTE DE PAGANENID & i £
w COMPANHIA ENERGETICA 00 CEARA - Fy o
_YALOR DO PAGNENTO: 278,87 W v ®
2 336000000025 750702310604 ;.
£ 236723722 MWAV7423870 é
& 239-392632684-3 a
12 VA b
7 o o
P

VALON EM 8
276,07
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ARAD DAS TINTAS FEUAD LTDA ME OS5 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO
EMISSAQ; 25022021 - DEST./ REM.: CONSE : : NO DE : : : RS 3.000,00
T m—p— e = A NSELHO DE PAIS ESCOLA TRAJANO DE MEDEIROS - VALOR TOTAL: RS 3 S N° 000001 654
. IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR 5
SERIE 001
’m-i?mﬁumﬁ - B ) [_ _____-_________-’__—-I
CASARAO DAS TINTAS FEIJAO LTDA ME DANFE
‘ DOCUMENTO AUXILIAR DA
B - NOTA FISCAL ELETRONICA | e ——— — &
utor Guarani, 749 - Derb be - CEP:62042-030 - SOBRAL - r CHAVE DE ACESSO
. i y SoR 0- ENTRADA E 2321 0214 0497 3900 0100 5500 1000 0016 5410 1111 2004
. I - SAIDA :
TEL: (88)3613-2041 o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
WWW.automaserv.com.br N 00000!654 fl.1/1 www.nfe fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Seliuz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD FROTOCOLO DE ALUTORIZACAC DE USO
VENDA 12321001 1793584 25/02/2021 11:1 1:26
| INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB %P1/ CPF
| 065755367 14.049.739/0001-00 1]
DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOME / RAZAD SOCIAL NP1/ CPF DATA DA EMISSAO
CONSELHO DE PAIS ESCOLA TRAJANO DE MEDEIROS 01.901.358/0001-58 | 25/02/2021
=i i HAIRRO /| DISTRITO CEF DATA SAIDA / ENTRADA
Dona Carolina Expectativa 62040-000 | 25/02/2021
MEELRD FONE | FAX uF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 12:05:34
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. KOMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 685,00 3.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO TPI VALOR TOTAL DA NOTA f
0,00 0,00 0,00 | 0,00 0.00 3.000.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAO S0CIAL FRETE POR CONTA [ conico aNTT FLACA DO VEICULO | UF CNPII CPF
. 9.SEMFRETE |
ENDERECD MUNICIPIO F INSCRICAO ESTADUAL
i QUANTIDADE ESPECIE I MARCA NUMERACAO PESO BRUTO
| | |
DADOS DO PRODUTO /SERVICOS _
L2 amopdnty DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |cso=n cror| unm. | ouant. | amOR | VAR | Devno
[1423 TEXTURA SBRAS 25KG EXT AZUL 3209?01!)‘ 0500 | 5403|UN 12,00 95,00 0,00/ 1.140,00
| PROFUNDO
l1573 LATEX SBRAS 18L INT BRANCO NEVE 32091010] 0500 | 5403 |UN 10,00 95,00 0,00 950,00
1620 LATEX SBRAS 16L INT AMARELO CANARIO 32091010| 0500 | 5403]UN 6,00 95,00 0.00 570,00
53 TRINCHA 2.1/2 ATLAS 96034090| 0500 | 5403|UN 2,00 9,00 0,00 18.00
58 ROLO DE LA ANTIGOTA 23CM ATLAS 95034010| 0500 | 5403|UN 2.00| 25,00 0,00 50,00
4 GARFO GAIOLA P/ROLO 23CM 96034090| 0500 [ 5403[UN 2,00] 10,00 0.00 20,00 0.00 000  000| 0.00 000
1851 LATEX SBRAS 16L EXT ALGA MARINHA 32091010| 0500 | 5403|UN 1 150,00| 0.00]  150.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00]
272 ROLO DE NYLON 23CM ATLAS 96034010] 0500 [ 5102|UN 2.00 51.00] 000| 102,00 0,00 0.00] __ 000| 0.00| 0.00]
- PAGO: 25 | ol 21
0L o RECURSA 00 PM
A SERICO RO PRESIAN A COM RECURSQ DO PMDE |
'\lT.'tSV, Qe O X A .“:""-“.‘?Q ) o '
| ATESTOQUE O WMATERIA 4 Q_‘f =
Co y
| 25 12l
Jamm&_ =
| fmwfl W : __] CRDENAUOR DE DESPESAS ,
i S A S —— = |
! J <
=3
—
DADOS ADICIONAIS

/ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO




hn- Bono lll.-d-

Série Cheque n”
AAA 900734
T yoan

' CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS
RUA CEL JOSE SABOIA,300 : cwpy 01.901.358/0001-58 : E p
~ CENTRO -SOBRAL-CE : : F'ﬁﬂ ecsem a ;
CONFECCAO: 1212020

i~ .' e m LIl o4 pass m 1
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M'm Av. Dr. Guarany, 766
Centro - Sobral-CE REC|B°‘R$

P, Fones: (88) 3613.2041
9262.4139 / 9680.7975

Valor referente a— _(\ ,(-) .
VAN

pelo que firmo (amos) o presente recibo.

PAGO: 9’25 Oo? D27
o RECURSO DO PMDE
\,J- AYELWAE
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Tudo em tintas e Materiais de Construciao em Geral
(88) 3613.2041 O FEE FIAC _ ;
dr. Guarani, N° 749 - Centro -Sobral - Ceara

J: 14. 049. 739/0001-00
NOME:CONSELHO DE PAIS ESCOLA TRAJANO DE MEDEIROS
CNPJ:01.901.358/0001-58 24/02/2021
Qr NOME V.UNIT V.TOTAL
12 | TEXTURA SBRAS 25KG EXT AZUL PROFUNDO RS 95,00 | RS 1.140,00
10 | LATEX SBRAS 18L INT BRANCO NEVE RS 95,00 | RS 950,00
6 | LATEX SBRAS 18L INT AMARELO CANARIO RS 95,00 | RS 570,00
2 | TRINCHA 2.1/2 ATLAS RS 9,00 | RS 18,00
2 | ROLO DE LA ANTIGOTA 23CM ATLAS RS 25,00 | RS 50,00
2| GARFO GAIOLA P/ROLO 23CM RS 10,00 | RS 20,00
1 | LATEX SBRAS 18L EXT ALGA MARINHA RS 150,00 | RS 150,00
2 | ROLO DE NYLON 23CM ATLAS RS 51,00 | RS 102,00
TOTAL RS 3.000,00




FJ CONSTRUCOES

(88)99285-5761 Rua Jose Alencar n° 14 - Pedrinhas - Sobral-ce

ar DESCRIGAO UNID MEDIDA | V.UNIT V.TOTAL
2 | TRINCHA 2.1/2 ATLAS UNID R$ 9,00 | R$ 18,00
2 | ROLO DE LA ANTIGOTA 23CM ATLAS UNID R$ 26,00 | R$ 52,00

2 | GARFO GAIOLA P/ROLO 23CM UNID R$ 12,00 | R$ 24,00

1 | TINTA SBRAS 18L EXTERNO ALGA MARINHA LT R$ 15500 | R$ 155,00

2 | ROLO DE NYLON 23CM ATLAS UNID R$ 50,00 | R$ 100,00
12 | TEXTURA SBRAS 25KG EXTERNO AZUL PROFUNDO LT R$ 9800 | R$ 1176,00
10 | TINTA SBRAS 18L INT BRANCO NEVE LT R$ 9800 | R$ 980,00
6 | TINTA SBRAS 18L INT AMARELO CANARIO LT R¢ 9800 | R$ 588,00
TOTAL R$ 3.093,00

NOME: CONS DE PAIS ESCOLA TRAJANDO DE MEDEIROS
CNPJ:01.901.358/0001-58

DATA: 24/02/2021
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS.




(88) 3611.8061
Rue Doutor CarlitoPompes  JE @ R A CP S EA S

N® 202 - Cenftro Sobral - Ceara
QT DESCRICAO
2 | ROLO DE LA ANTIGOTA 23CM

2| GARFO GAIOLA P/ROLO 23CM
1 | LATEX 18L EXT ALGA MARINHA

MARCA V.UNIT V.TOTAL
ATLAS RS 26,00 | R$ 52,00
ATLAS |R$ 12,00 | R$ 24,00
SBRAS |R$ 154,00 | R$ 154,00
ATLAS R$ 52,00 RS 104,00

ROLO DE NYLON 23CM

12 | TEXTURA 25KG EXT AZUL PROFUNDO SBRAS RS 98,00|RS$ 1. ;;‘g,gg

10 | LATEX 18L INT BRANCO NEVE SBRAS |R$ 96,00 | R$ 576'00
6 | LATEX 18L INT AMARELO CANARIO SBRAS R$ 96,00 | R$ )

ATLAS |R$ 9,50 | R$ 19,00

2 | TRINCHA 2.1/2

TOTAL| R$ 3.065,00

NOME: CONSELHO DE PAIS ESCOLA TRAJANO DE MEDEIROS DATA: 24/02/2020
CNPJ: 01.901.358/0001-58

"VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS.”
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000001411

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
45934 - CASARAO DAS TINTAS FEJAO LTDA ME
Endereco Documento
AVENIDA DOUTOR GUARANI, 749 , CM-P.0.7 08 08
PEDRINHAS SOBRAL-CE CEP: 62042-030
No. Requerimento Natureza juridica

0000001411/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

que revendo oS registros dos cadastros da divida ativa e de
constata-se - até a presente data - nd3o existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a ¢

tzibutos municipais.
A Secretaria do Orcamentn e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

pPosteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a Fresente Certigao.

ionada & verificagdo de sua autenticidade na interner
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

Certificamos para ss devidos fins,
inadimplentes desta Secretaria,

A aceitacdoc desta certidio esta condie

, nos

SOBRAL-CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2021

Esta certidao € valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 18/05/2021

COD. VALIDACAO 0000001411
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CASARAO DAS TINTAS FEIJAO EIRELI
CNPJ: 14.049.739/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasi (RF8) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:35:46 do dia 24/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 23/05/2021.

Cédigo de controle da certidao: 256E.8559.0284.BC23

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CASARAO DAS TINTAS FEIJAO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.043.739/0001-00

Certiddo n°: 33317561¥2020

Expedicao: 17/12/2020, as 11:58:22

Validade: 14/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que CASARAO DAS TINTAS FEIJAO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 14.049.739/0001-00, WAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base no art. 642-2 da Consolidacdo das Leis do
Trabalhc, acrescentado pela Lei n° 12,440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgéo. -

llo caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ocu filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.3us.br). 2

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em Julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliac3o Prévia.




18/02/2021

ntins://consulta-crf.caixa.gov.b

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  14.049.739/0001-00
Razdo Social:CASARAO DAS TINTAS FELJAO LTDA ME
Endereco: AV DOUTOR GUARANI 766 / DERBY CLUBE / SOBRAL / CE / 62042-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:18/02/2021 a 19/03/2021

Certificagdo NUmero: 2021021802021310197307

Informacao obtida em 18/02/2021 12:41:29

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

WWW.caixa.gov.br

r!consultaciﬂpagaalconsv.lnaEmpregador.jsf
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1810272021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

-
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202101674062

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

Lo __ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscri¢dao Estadual:
06 575 536 7

CNPJ / CPF:
14 049 739/0001 00

RAZAO SOCIAL:
LEASARAO DAS TINTAS FEIJAO LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/02/2021 AS 12:42:30
VALIDA ATE 19/04/2021

et Aaramante dovass cor cramoarnuads via TRFarnat s o ol o
=St jocuments davara ser comprovada via intermet, no endes

www.sefaz.ce.gov.br

gwbrnnmmeuwudmmmmmdnup?casAmasesa?a??as M?AMW?WM?SBM

https://servicos.sefaz.ce.




ESTADO DO CEARA 0;‘;‘:0:61
PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS

Data de Geraglo | 24/02/2021

Competéncia FEVRO21 N* da NF B-e Bubstitulds 0

N° do RPS 0

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Local da Prestaglio BOBRAL-CE Optanis do Simples BIM

Razdo Social |A JONAS SAMPAIO DA SILVA

Nome Fantasial JONAS AEROGRAF 1A

Endereco |RUA BENEDITA SOUSA RODRIGUES, 85 - SINHA SABOIA

CPFICNPJ | 12986 405/0001-50 [lnlc_Munk:ip.Il 14631 Iur I CE | insc. Elbduﬂﬂ
Cidade| SOBRAL |c €.p] 62050400 [Comp. | freistone| 52 609257-41
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razéo Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU TRAJANO DE MED | E-mail
Endereco RUA DONA CAROLINA, SN EXPECTATIVA 68204000 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 01,901 358/0001-58

Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

sala dos professores

Pintura grafite de nome e logo na frente da escola, restauragao de livros com fénix na entrada e painni na-—_

\ ATESTO Uk O 565 o eSO !
ATESTO QUE |}“ATH-’A".I- el ___i
I4 Jod I _dodA

fnﬂa*wt& ]&ﬂ

1-wv—--

CODIGO DA ATNIDADEJSERVIQOL—-— =S

702 / 702 | 433040400 - Servigos de pintura de edificios em geral

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000 corins | ooo| mss | 000 | esit | 0.00 L reF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAc_io CALCULO DO 1SS
Valor Total da Note 2.900,00 NaturezadaOperacdo | Valor Tots T
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio
(-) Desconto condicionado 0,00 _ Regime Especial de Tributacso
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum
Outras Retensses 00|  codgode vaidacsol
(-) 1SS Retido 58,00 SLODS40RN1nx
(=) Valor Liquido 2.842,00 hitp./Awww.sobral.ce.gov. br/

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 24/02/21 12:27
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Rua Vitéria, '55, Bairro: Sinha Sabbia
(88) 9.9257-4182 /9.9640-6927
PROPOSTA DE SERVIGCO
NOME: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU TRAJANO DE MEDEIROS

ENDEREGO: RUA DONA CAROLINA N° SN

BAIRRO: EXPECTATIVA

Com a finalidade de suprir necessidades referentes a servigcos
artisticos e pinturas, apresentamos a seguinte proposta:

T DESCRIGAO | V.UNIT. [ V.TOTAL

01 08 Pintura grafite de nome e logo na frente da '
escola, restaurago de livros com fénix na
entrada e painel na sala dos professores.

TOTAL: RS 2.900,00

O valor do servico é de (Dois Mil novecentos Reais) com tempo
estimado para concluséo de (10 dias).

Forma de pagamento: A vista

Validade da PropostdlD/fass sAVPAI0 DASILVAY
" L CNPJ:12.986.495/0001-59
RUA BENEDITA SOUSA RODRIGUES,
» N 65, SINHA SABOIA - SOBRALICE
"o TELEFONE: (88) 9.9257-4182

L. ‘CEP:62.050-400 J

Antonio Jongs Samgaio da Silva

CNPJ 12.986.495/0001-59

Sobral-Ce, 04 de fevereiro de 2021 / et gl \




FLETROSERVIC

SEBASTIAO FERREIRA DOS SANTOS
TEL: (88) 9 9975-8562 / (91) 9 9376-4098
CNPJ: 23.175.345/0001-81

PROPOSTA DE SERVICO

NOME: Conselho De Pais Da Escola De 1 Grau Trajano De Medeiros
ENDERECO: Rua Dona Carolina N° s/n

BAIRRO: Expectativa

UNIT. | TOTAL

DESCRICAO

Pintura de nome e logo na frente da escola,
restauragao de livros com fénix na entrada e 3.200,00

fTEM | QUANT.

01 01
painel na sala dos professores
TOTAL: 3.200,00
Valor total da proposta: Trés mil e duzentos reais
Validade da proposta: 60 dias 23. 1?5-3‘1'5,000] -81
SEBASTIAQ FERREIRA DOS SANTOS
ELETROSERVIC SERVICOS TECNICOS

RUA CAMPOS DO JORDAO, 193 -
SOERAL - 32 o

Condicées de pagamento: a vista
54;%59&'—/0"0 Leues s CL/BS g:/wé

Sobral, 05 de Fevereiro de 2021.

Rua Campos do Jorddo, 193, Cohab Ill = Sobral/CE
Email-sebastsantos@gmail.com




SERVICOS

CNPJ: 17.005.242\0001-70
Orgamizacio: Marcio Melo
Fone: 88-9445-5040 ou 9926-6760

b CLIENTE
NOME: Conselho de Pais da Escola de 1 Grau Trajano de
Medeiros
ENDEREGCO: R Dona Carolina
BAIRRO: Expectativa

™
. PROPOSTA |
ORGAMENTO: T e
TTEM | QUANT. | nsscmng SR Z
01 08" Plntura de nome e logo na frente da escola
; restauragao de livros com fénix na entrada e ,,‘4‘4 :
painel na sala dos professores. 11
i | 1
T ol
TOTAL R$ 3.000,00
- SRR
O valor total do servigo: Trés mil reais. ok LJ
! § .t j_ L3
Prazo de entrega: Dez dias " A \
Forma de pagamento: A vista ' -~

-

Validade da Proposta: 60 dias "

17.005.242/0001-70
FRANCISCO MARCIO MOREIRA MELO
ARTE EM MADEIRA

Rua.Santa Barbara 40

c gg -CEP: S:Kas
g = N;Lo \4(2[0

Francisco Mércio Moreira Melo

Sobral-CE 03 de Fevereiro de 2021

Endereco: Rua Senador Virgilio Tavora,151 Sinhd Saboia Sobral,CE
Tel. (88)9926-6760 - 9445-5040

e-mail: fmarciomelo@hotmail.com




DR

3 _@ m.. m 1202/20/4T

oL

J0padatliog Op OUBI( 03ald

VHOLTHId AINAAISTUd OUENAN [ELAELREN vivad
03214 J0uapy  BI[00ST] EP OALOW
SNIDVHHAL 81 9
SAQIMMISNOD 14 [ $210p223UI04 S0p OpdEayIoNs
SVANILSVAOVHVSYD| ¥
g-n—g.ﬁ mz jedary Joje p
00°0LS $¥ SVINIL SV OVHYSVD 0096 $d 00°86 $4 00'S6 $d 9 ORIVNYD OTHRIVINY ONYALNI 181 VINIL| 8
00°0¢6 A SVINLL SVA OVHVSVD 00796 $d 0086 $¥ 00756 $A ]| FAGAN OINVHE ONYELINI 181 VINIL| £
00°0F1°1 $Y SVINILL SVA OVEVSVD 00'86 $4 0086 $¥ 00°S6 $4 4 OONNIOUd TNZY ONYALXA DN STVUNIXAL| 9
00201 S SVINILL SVA OVUVSYD 00°¢S $d 00705 $4 00°1€ §4 T WD €7 NOTANAQ O108| S
00°0s1 $¥ SVINLL SVA OVIVSVD 00°kSI $ 00°¢S1 SN 00051 $4 l VHNIIVIN YOTY ONYALX3 181 VANIL| *
00°0Z $Y SVINLL SVa OVIVSVD 00°TI $Y 001 $d 00701 $¥ t O10¥ ViVd VIOIND O4vD| €
00°0¢ § SYINLL SVA OVAVSVD 00'9T $Y 00°9Z $ 00°5T A z WO €2 VIODLINY V13d oT0d| €
T 00°81 $A SVINLL SVA OYYVSYD 086 3 00°6 $Y 006 $ 4 TITVHONIL| 1
v
_| J0PAIA 2 . Tuendy opdeaiizadsy way

SO TUd 40 OALLVEVAINOD VAVIX




GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202101177069

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

; Insclri‘c;i_;‘EstaduaI:
1064487903

'CNPJ / CPF: R
112986495000159

IRAZRG SGETALE | CO Ry ———————— '.
' ANTONIO JONAS SAMPAIO DA SILVA 02649370319 |

ﬁé;ss;lﬁ;do o direito da Fazenda Estadual de inscrever =) c_:;:r_l;lza_l; ;s

dividas que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito,
que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da
Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em
nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
€ horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/02/2021 As 20:27:33
VALIDA ATE 04/04/2021
A autenticidade deste documento d

evera ser comprovada via
Internet, no endereco ww

w.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

ATIVA DA UNIAO
Nome: A. JONAS SAMPAIO DA SILVA

CNPJ: 12.986.495/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de ¥
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser appradas, é certificado que
Nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN)

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a _s:tuaq;éo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julhc de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http //rfb.gov. br> ou <http:/lwww.pgfn.gov.br>.

Cert:dac emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 16 13:23 do dia 07/12/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 05/06/202+1.

Codigo de controle da certiddo: BD63.2F8C.A381.3A39

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000000148

1O LENTRIBUINTE DU RESPONSAVEL
A Lantnibuinte Nome

1-A. JONAS SAMPAIO DA SILVA

Enaerego

SINHA SABOIA SOBRAL-CE CEP: 62050-400

1 Requenmento

Cerhat

Documento
RUA VITORIA, 85 ANT 298 C.N.P.J.: 12.986.495/0001-59

Natureza juridica
$7148/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

titicamos para os devidos fins,
o o

que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
2 B-.enTes desta

constata-se - até a presente data - nac existirem em nome dcia)
~=ndéncia relativa a tributos MUN1C1lpais.

Lralelio e Financas se

Secretaria,
o - gl ol 1 B

k. resexva o direito de irnscrever
Para Constar,

=

e cobrar as dividas zis=

s=iiham a ser apurados. fol lavrada a presente Certidic.

1ieinagac desta cer:ziddo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet. nos
FeqQuirit &

cngereco: htep://servicos.speedgov.com.br

SOERAL-CE, 08 DE JANEIRO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 07/04/2021

COD. VALIDAGAC 0000000148




Pagina 1 de |

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A. JONAS SAMPAIO DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 12.986.495/0001-59

Certidado n°: 32233994/2020

Expedigdo: 07/12/2020, as 16:35:34

Validade: 04/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
12 sua expedicao.

Certifica-se Que A. JONAS SAMPAIO DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 12.986.495/0001-59, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidaoc emitida com base no art. 642-A da Consolidacao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2
anteriores a data da sua expedicido.

N> caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacao
5 10A9s Os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltagao desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

(dois) dias

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacd3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acnrdos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
rezcolhimentos previdencidrios, a honcrarios, a

SRk lumentcs ou a recolhimentos determinados em lei;
d

Custas, a

ou decorrentes
© execugdc de acordos firmados perante o Ministério Piblico do

Trabalhc ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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Voltar I Imprimir I

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricao: 12.986.495/0001-59
Razao Social: ANTONIO JONAS SAMPAIO DA SILVA
Endereco: RUA 4 C) COHAB II / SINHA SABOIA / SOBRAL / CE / 62050-700

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagoes com o FGTS.

Validade:06/02/2021 a 07/03/2021

Certificacdo Numero: 2021020602421359527055
Informacgdo obtida em 21/02/2021 17:26:41

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




i S 104 Aglade (1 (opyy Q  Side Choque n*
a
g Pl b it 05.24 ? 03001435—] t? AAA 900735 O , #qu L{Z# ’

E*ﬂulqmnoh%&\fe < 56‘11"- L&M&ﬂi&_e_m

S

© cenfovos acima

SQ-*U\QO au{()mm Je ﬁcua e Qg_owf SAAC ov & sue ordem
CAixXA R e e S S

o ——-@m%_#mﬂé“m’_
i CONS PAIS ESC TRAJANO ZE{:BH 2 a«ﬁ-ﬂ :
CENTRO -SOBRALCE ST o ﬂ

CONFECCAO: 12/2020 F;" Sm "

RAs wo7IS t«

RO SER ULESN0r35 58 Eit“m“aum-f'»‘:'-»-%r-'

——

JJ 0554003b493%k-9




- A
o Y
e ]
% v B
AIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sortelos de segunda-feira a sdbadoy Ap
057-482155261-1
26/FEV/2021 HORA OF 11:50:11 4%
T. 85.005818-5 TERM 017408 &
CALIDADE: SOBRAL =T
S5, VINCULADA: 8554 0
& i
- COMPROVANTE DE_PAGAMENTO ©
g, SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE -
+WALOR DO PAGAMENTO: 157,42 o
a-) 826200000014 574282690008 -
o 460102212103 290524000008 PN
L) 057-482155261-1 E
‘*l VIA }f
-

| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
. DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
S A SOBRAL - CE - CEP: 62011:200 , 4601-4
e s g T 4 CNPJ: 07.817.778/0001-37 Was/Faturamento

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 02{292]
RUA PEDRO MENDES CARNEIRC. 1418, EDUCACAO
EXPECTATIVA - Cer: 62000100
SOBRAL-CE
Classe “AE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Pewieocel | Conwowl | ksl | Pikn
PBM @ PUB (] l °00 ] e00 | 001 000027
Hidrometro |Data de Instalagao| Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AD15498075 01/10/2001 0000270010| 15/01/2021 15/02/2021
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 1969 Mas/Fat, sumo  Ocorr,
Leitura atual: 1988 01/2021 23 "]
Consumo: 19 12/2020 6 o
E;:g: 3%1 11/2020 6 @
ia:
Ocorrencia: LEITURA NORMAL o‘g;gggg 1: g
es8/2020 11 %]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/01/2021
Parametros  Cor oH Cloro  Turbidez Fluor Coll. Totals
Padrac ate 154 60295 atef.8 ateSUT ate .5msl Ausents
Obtidss 10.0  7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descricao Valor (R8)
1 AGUA 92,60
2 ESGOTO 64,82
&
Q
‘e,,
<
0590
‘SCQ?QQ§;C) s i
7a,
s
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: @,03
Vencimento: Total a Pa
gar:
18/63/2821 157,42
COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
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TELEMAR NORTE LESTE S/A
2‘?-1: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7
SANTDS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: :
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79 s PAG.: iz
(mu DE EMISSAD TELEFONE /CONTRATO
I|“|IIIIII“lIllIlll"lﬂlll"l'lIl"lllllll" 15/02/2021
CTCE SALVADOR BA PL10 oRy | CPF 3611-6214 0 4
MUNICIPIO DE SOBRAL 07588634000137
RUA TAB PEDRO MENDES CARNEIRO,S/N SacRCA AN
ALTO DA EXPECTATIVA 59202583 VALOR A PAGAR
62040-150 - SOBRAL - CE
TIPO DE TERMINAL RS 82,38
NAD RESIDENCIAL
CcOD. DEB. AUTOMATICO
AD: 00100432 050901158867 VENCIMENTO
-~ G 05/03/2021
7213512820 00000 00000000482 30 180221 -
l w
[ PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 02/21: 1:12 o1/21: 5:30 12/20: 3:36 F
ALTERNATIVO 11/20: 10/20: 0:48 09/20: L)
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAO TEL . ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURALAD TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLAND PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXD:
VD - VALOR COM DESCONTO
p7487 - OFERTA FLAT FEE
P7496 - PLAND ALTERNATIVD 9
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. D0003516417/SERIE /SUB-SERIE
TELEFONE 03497 3611-6214 0 4
LIGACOES LOCAIS
0001/01 15/02/2021 CONSUMD MINUTDS 1:12 FRANQUIA 0:00 MINUTDS ALEM DA FRANQUIA 1:12 0,10
SUBTOTAL 0,10
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001 /02 11/02/2021 COMUNIGAGAD LOCAL TEL.FIXD P/ CELULAR 00017,06 MINUTOS P7497 0,00
SUBTOTAL o.00
LIG. LONGA DISTANCIA MACIOMAL PARA CELULAR com 31
0001 /03 09/02/2021 CE - COD AREA BS 85 99775-9642 10:31:09 00:00:42 NORMAL PT7496 1,51
SUBTOTAL 1,51
DESCONTDS
0001 /04 15/02/2021 DESCONTD PLAND CUSTOMIZADD LD 0,10
SUBTOTAL .10
TC VOICE NET
0001 /05 15/02/2021 ASS. VOICE NET + 100 DE 01/02/21 A 28/02/21 43,98% VD 80,87
SUBTOTAL .57
ALTOUOTA 308 A FISCAL cos B >
VALOR 24,71
=
= - — —_—
~CAIXA ECONOMICA FEDERAL -~
57-482155265-4
26/FEV/2021 HORA OF 11:52:03
0T, 25.005618-5 TERM 017408 __
IDADE: SOBRAL ' , 1
ﬁ%%mcuma: 2554 CONTROLE: 441375840 . od 3’5’“ :
-t . o Y PN
&% COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO CATXA ) ~a RECURSY V¥
W “"" 01 FIX0-PAG SEM BOLETO-TELEMAR & N
@ TELECOMUNICACOES - M
O NSUNIDOR:MUNICIPIO DE SOBRAL 8| [P ;s
'J/CPF 07,598, 634/0001-37 SPLOAS
NTIFICACAQ: 8835116214 a :
FERENCIA: B
-
“TaTA DE VENCIMENTO: 05/3/2021 Y
& VALOR: 82,38 L
VALOR PAGO: 82,38
NSU CONVENENTE: 170996688
846000000006 823808240306 J
1583497083614 162140421023 ; $
g 057-482155265-4 -
4
-
®

aa DO CLIENTE

i

< PAD. SPOOL | 063/ 1412

« PAD. CLIENTE: 1/2

« 08J 1001 100482

« MDIA

< RE: 07

. l'ﬂ‘l“ll.m.FL!lb&l.l-l]?.m!kl"l‘l.l&ll ™y




